vyplynie ako dôsledok chýb alebo zanedbania pri príprave jeho súťažnej ponuky. Takto 

vzniknuté dodatočné náklady znáša zhotoviteľ. 

5.4 Celková cena za dielo predstavuje: 

cena bez DPH : 26 000,00 EUR 

DPH 23 % :    5 980,00 EUR 

celková cena vrátane DPH : 31 980,00 EUR 

(slovom: tridsaťjedentisícdeväťstoosemdesiat eur a nula centov) (ďalej len „celková cena“), 

pričom ide o cenu pevnú, konečnú a nemennú, ktorá sa nemení ani v prípade zmeny sadzby 

DPH. 

5.5 Zhotoviteľ nie je oprávnený účtovať objednávateľovi žiadne iné ďalšie finančné čiastky ako 

tie, ktoré sú dojednané v tejto zmluve.